
 



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 0376 / FKIP / KEP / 2025 

: 17 Februari 2025 M 
 

 

: 18 Sya’ban 1446 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

: SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

: Surakarta, 16 September 1983 

: S3 

: D.20.1413 / 0316098307 

: Dosen Tetap 

Jab. Akademik : ASISTEN AHLI 

 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 

 

PGSD B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 
 

2 6A 32 

 
B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 

 
2 6D 31 

Bimbingan dan Konseling M-732 Metod. Penelitian Kuantitatif 
 

3 4A 30 

 
M-732 Metod. Penelitian Kuantitatif 

 
3 4B 21 

 
T-402 Telaah Kurikulum BK 

 
2 6A 21 

 
T-402 Telaah Kurikulum BK 

 
2 6B 30 

 
T-402 Telaah Kurikulum BK 

 
2 6C 24 

 
T-402 Telaah Kurikulum BK 

 
2 6D 30 

   Jumlah : 18   

 

 
Jakarta, 17 Februari 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dekan 

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 



 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 010150063 - Telaah Kurikulum BK 

: 6C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE106 Selasa 07:50-09:30 

Dosen : D.20.1413 - SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

11 Mar 2025 

Orientasi perkuliahan dan Pengertian pendidikan 

serta kurikulum 

22 
 

SITI HAJAR 

2 Selasa 

18 Mar 2025 

Telaah kurikulum dalam UU Sisdiknas 21 
 

SITI HAJAR 

3 Selasa 

25 Mar 2025 

Tujuan, dimensi dan fungsi kurikulum 24 
 

SITI HAJAR 

4 Selasa 

15 Apr 2025 

Landasan dan Aliran Filsafah Kurikulum 23 
 

SITI HAJAR 

5 Selasa 

22 Apr 2025 

Prinsip dan Langkah Pengembangan Kurikulum 20 
 

SITI HAJAR 

6 Selasa 

29 Apr 2025 

Model perkembangan kurikulum 22 
 

SITI HAJAR 

7 Selasa 

6 Mei 2025 

UTS 24 
 

SITI HAJAR 

8 Selasa 

20 Mei 2025 

Langkah Pengembangan Kurikulum 19 
 

SITI HAJAR 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 010150063 - Telaah Kurikulum BK 

: 6C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE106 Selasa 07:50-09:30 

Dosen : D.20.1413 - SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

27 Mei 2025 

Telaah Kurikulum Merdeka BK 21 
 

SITI HAJAR 

10 Selasa 

3 Jun 2025 

Evaluasi Kurikulum 15 
 

SITI HAJAR 

11 Selasa 

10 Jun 

2025 

Model Pengembangan Kurikulum 18 
 

SITI HAJAR 

12 Selasa 

17 Jun 

2025 

Analisis model pengembangan kurikulum BK 14 
 

SITI HAJAR 

13 Selasa 

24 Jun 

2025 

Review materi telaah kurikulum 24 
 

SITI HAJAR 

14 
     

15 
     

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 25 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010150063 - Telaah Kurikulum BK 

: 6C 

Dosen : SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025 

   

1  1901015020 JAMALUDDIN RAMADHAN V V V V V X V V X X X X V 
   

8 62 

2  1901015026 ANGGUN LUTFIANA V V V V V X V V V X X X V 
   

9 69 

3  2001015028 EKA FITRIYANI V V V V V V V V V X X V V 
   

11 85 

4 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ V X V V V V V V V V V X V 
   

11 85 

5  2201015027 DESKA NUR FATIA V V V V V V V V V X V V V 
   

12 92 

6  2201015031 DIENI KHAIRUNIDA V V V V V V V V V V V X V 
   

12 92 

7 2201015043 FETRIYAH AMANDA V V V V V V V V V V V X V 
   

12 92 

8  2201015048 KHAULAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V X V 
   

12 92 

9 2201015051 ALIFAH ADZANI V V V V X V V X V X V V V 
   

10 77 

10 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI V V V V V V V V V V V X V 
   

12 92 

11 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

12 2201015060 RULLYA NURJANNAH V V V V V V V V X V V V V 
   

12 92 

13 2201015064 SITI ATIKAH V V V V X V V X V V V X V 
   

10 77 

14 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI V V V V V V V X V V V V V 
   

12 92 

15 2201015069 RETNO PALUPI V X V V X V V X V X V V V 
   

9 69 

16 2201015076 KAILA SALSABILA V V V V V V V V V V X V V 
   

12 92 

17 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA V V V V V V V V V V V X V 
   

12 92 

18 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI V V V V X V V V V X V V V 
   

11 85 

19 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA X V V V V V V V X X X V V 
   

9 69 

20 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA V V V V V V V V V V X V V 
   

12 92 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

21 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH V X V V V V V V V V V X V 
   

11 85 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010150063 - Telaah Kurikulum BK 

: 6C 

Dosen : SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025 

   

22 2201015098 ANNISA MAHARANI X V V V V V V X V V V V V 
   

11 85 

23 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE V V V X V V V V V X V V V 
   

11 85 

24 2201015109 SALMA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

Jumlah hadir : 22,00 21 24 23 20 22 24 19 21 15 18 14 24 
    



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Telaah Kurikulum BK 

: 6C 

: SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 10 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 50 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1901015020 JAMALUDDIN RAMADHAN 60 60 69 60 62.70 C 

2 1901015026 ANGGUN LUTFIANA 60 60 60 60 60.00 C 

3 2001015028 EKA FITRIYANI 60 60 60 60 60.00 C 

4 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ 80 80 79 82 80.70 A 

5 2201015027 DESKA NUR FATIA 82 80 79 81 80.40 A 

6 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA 82 80 79 81 80.40 A 

7 2201015043 FETRIYAH AMANDA 82 83 79 81 80.70 A 

8 2201015048 KHAULAH AZZAHRA 82 80 79 80 79.90 B 

9 2201015051 ALIFAH ADZANI 78 83 79 80 79.80 B 

10 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI 82 80 78 80 79.60 B 

11 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI 84 80 82 82 82.00 A 

12 2201015060 RULLYA NURJANNAH 82 80 78 80 79.60 B 

13 2201015064 SITI ATIKAH 78 80 78 78 78.20 B 

14 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI 82 83 79 82 81.20 A 

15 2201015069 RETNO PALUPI 75 80 77 78 77.60 B 

16 2201015076 KAILA SALSABILA 82 80 79 81 80.40 A 

17 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA 80 80 79 80 79.70 B 

18 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI 80 83 80 80 80.30 A 

19 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA 75 80 79 78 78.20 B 

20 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA 82 83 77 80 79.60 B 

21 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH 80 83 78 82 80.70 A 

22 2201015098 ANNISA MAHARANI 80 83 72 80 77.90 B 

23 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE 80 80 76 80 78.80 B 

24 2201015109 SALMA SALSABILA 84 80 78 81 80.30 A 

Ttd 

 

 

SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 


